

نام درس: تولید کننده محتوای الکترونیکی عمومی	پایه تحصیلی: یازدهم	رشته: تولید محتوای آموزشی الکترونیکی
مشخصات کلی	موضوع درس: مفهوم و کاربرد لایه متن در فتوشاپ	نام مدرسه: هنرستان حضرت زینب(س)
	تعداد هنرجو: 12 نفر	نام هنرآموز: الهه قوم دوست نوری
فعالیت های قبل از تدریس		
اهداف آموزشی	شایستگی پایه	
	آشنایی با مفهوم و کاربرد لایه متن در فتوشاپ	
	شایستگی فنی	
	مفهوم و کاربرد لایه متن را توضیح دهد. ابزارهای مختلف ایجاد متن را بشناسد. کاربرد هر یک از ابزارهای ایجاد متن را بداند. تفاوت لایه متن با سایر لایه ها را بداند. کار با پالت character را توضیح دهد. کاربرد دستور Rasterize را توضیح دهد.	
	شایستگی تفکر	برقراری ارتباط بین مطالب تدریس شده و پوستره های نمایش داده شده از دانش آموزان سال قبل، برای فهمیدن موضوع جلسه- تفکر خلاق برای طراحی آثار جدید
		کاربرد فناوری
	شایستگی غیر فنی	ارتباط موثر و کار تیمی
5s		رعایت نظم و انضباط در کارگاه، مسؤل نمودن یک دانش آموز در هر جلسه برای تمیزی سیستم ها و نظارت بر خاموشی سیستم ها در هنگام خروج از کارگاه.
روش تدریس:		سخنرانی، نمایش موشن گرافی، تدریس عملی، پرسش و پاسخ، تمرین عملی
سازماندهی هنرجویان		تقسیم هنرجویان به 6 تیم دو نفره
رسانه های آموزشی: رایانه، نرم افزار فتوشاپ، ویدئو پروژکتور، موشن گرافی ابزارهای آموزشی: ماژیک، وایت برد، کتاب درسی، رایانه		

فعالیت های حین تدریس

زمان(دقیقه)	فعالیت ها	مراحل تدریس
۵	سلام و احوالپرسی و حضور و غیاب	1-حضور و غیاب
۲۰	پرسش از مباحث جلسه قبل جهت ارزیابی دانش آموزان و رفع اشکالات دانش آموزان در صورت لزوم	2-سنجش و ارزشیابی تشخیصی
۲۵	نمایش یک موشن گرافی برای مرور مطالب عملی گذشته و نظرسنجی از دانش آموزان درباره ی موضوع تدریس این جلسه و نشان دادن نمونه های عملی از کاربرد درس جدید که دانش آموزان پایه یازدهم در سال گذشته انجام داده اند.	3-آماده سازی و ایجاد انگیزه
۲۵	معرفی ابزارهای متن و کاربرد آن ها	4- معرفی درس
۴۵	نمایش انجام کار با ویدیو پروژکتور، نحوی کار با ابزارهای متن، فرق ظاهری لایه متن با دیگر لایه ها در پالت لایه ها، نحوه ی نوشتن و ویرایش متن در فتوشاپ با استفاده از لایه متن، طریقه ی نمایش دادن پالت character، نحوه ی مدیریت نوشته ها، از حالت نوشتاری خارج کردن لایه با استفاده از Rasterize که در منوی Type وجود دارد.	5-ارائه درس
۱۵	از دانش آموزان خواسته میشود جلسه ی بعد خودآزمایی 4 همین فصل(واحد کار 7) را پاسخ دهند.	6-ارزشیابی تکوینی
۴۵	از دانش آموزان خواسته میشود که مطالب گفته شده را به صورت عملی انجام دهند.	7- ارزشیابی پایانی

فعالیت های بعد از تدریس

معرفی سایت هایی برای طراحی فونت های مختلف	معرفی سایر منابع درسی
فردی: از دانش آموزان خواسته می شود که به صورت فردی متنی با تنظیمات خواسته شده را تا جلسه ی بعد در پوشه کار خود آماده کنند.	تعیین تکلیف
گروهی: از دانش آموزان خواسته می شود که تا هفته ی آینده تمرین 2 صفحه همین فصل(واحد کار 7) را به صورت گروهی انجام داده و تا هفته ی بعد تحویل دهند.	